
Aktivitātes 2016. gada aprīlī 
 

Izglītības nodaļā Bērzaines ielā 16  

tālruņi - 641 21009 Lolitai Kokinai un Dzintrai Kozakai;  

              64161822 Andai Kamzolei ,Birutai Dambītei, Rasai Siliņai 

Pieteikšanās uz olimpiādēm -  Biruta Dambīte, 26564529 vai biruta.dambite@dome.cesis.lv 

Dat.  laiks Pasākums Norises vieta 

atbildīgais 

No 21.03 līdz  1.04. Elektroniska pietiekšanās 43. atklātajai matemātikas olimpiādei Matemātikas skolotāji 

Līdz 30.03 Pieteikšanās uz lietišķās informātikas olimpiādi 5. - 9. klasei pie MA 

vadītājas D. Siliņas 

Informātikas skolotāji 

31.03.-17.04. Cēsu vēsturiskā rajona novadu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 

darbu izstāde „Manas mājas” 

Cēsu Izstāžu nams 

Lāsma Dene 

31.03 10.00 -
12.00 

Sanāksme skolu direktoru vietniekiem audzināšanas darbā. Dz.Kozaka Bērzaines 16 

02.04.  Valsts olimpiāde krievu valodā (svešvalodā)  10.-12. klasei, B. Dambīte Rīgā, M. Sņegoviča 

04.04. Valsts olimpiāde latviešu valodā un literatūrā 8. – 9. klasei, B. Dambīte Rīgā, V. Bērziņa (CVĢ) 

05.04 12.30 

14.00 

Par guvumu Amonašvillī konferencē  

Seminārpraktikums pirmsskolu vadītājām un metodiķēm projekta  

“ Runājošas māls “  ietvaros. Dz.Kozaka 

Līgatnes iela 1 

D.Sopule 

05.04. 

06.04 

7.00 Skolu komandu mācību brauciens uz Ventspili. Izbraukšana 05.04. plkst. 

7.00 no Bērzaines ielas 5  

Ventspils,  

L.  Kokina 

07.04. 11.00 Apvienoto novadu vispārējās izglītības iestāžu 2.-4.klašu koru konkurss, 

1.kārta Pieteikšanās pie mūzikas skolotāju metodiskās apvienības 

vadītājas Ilgas Šķenderes 

Cēsu BJC 

Lāsma Dene,  

Ilga Šķendere 

07.04 10.00 Olimpiāde krievu valodā (svešvalodā) 9. klasei CVĢ, E. Suharževska 

07.04. un 08.04. Valsts olimpiāde fizikā 9.  - 12. klasei, B. Dambīte Rīgā, Reinis Lazdiņš 

08.04. 9.00 Olimpiāde angļu valodā 5. -6. klasei, Andra Gukbe Cēsu Pilsētas vidusskola  

08.04. 12.00 Pedagogu konkurss “Inovatīvs labās prakses piemērs”. Inovāciju 

prezentēšanas  secība tiks  izlozēta plkst. 11.40 norises vietā  

Cēsu Pilsētas vidusskola, 

L. Kokina 

08.04.  10.00 Lietišķās informātikas olimpiāde 5. – 9. klasei, norises vieta Cēsu Valsts 

ģimnāzija un  Cēsu Pilsētas vidusskola 

D. Siliņa 

08.04.  Vidzemes reģiona 3. klases olimpiāde latviešu valodā un matemātikā 

Valmieras Pārgaujas sākumskolā, sākums plkst 10.00. Izbraukšanas laiks 

un vieta tiks paziņota B. Dambīte 

Valmiera, M. Dzene 

11.04 12.00 Mājturības un tehnoloģiju (meiteņu) skolotāju MA sanāksme. 

Meistarklases -  skolotājas Daiga Treimane un Andreta Rasmussena  

Cēsu 1. pamatskola,  

Ē. Siliņa 

13.04  Pilotprojekts - CE fizikā, ķīmijā un dabaszinībās 12. klasei Skolas 

14.04. un 15.04. Valsts ģeogrāfijas olimpiāde 10. - 12. kasei, B. Dambīte Rīgā 

15.04.  Vidzemes novada vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pedagogu 

metodisko darbu izstādes – konkursa “Manas mājas” 2.kārta un 

noslēguma pasākums 

Limbažu BJC 

Lāsma Dene, 

Ina Sīle 

16.04 Komandu sacensības informātikā un matemātikā (KSIM) “Cēsis 2016”,  

valsts fināls, informācija http://www.ksim.esy.es/ 

CVĢ, D. Siliņa, 

A. Bartušēvica 

18.04. 10.00 Starpnovadu skolu sacensības florbolā C grupai. J.Kreilis  J.Kreilis Piebalgas iela 18 

19.04. 10.00 Starpnovadu skolu sacensības florbolā B grupai. J.Kreilis J.Kreilis Piebalgas iela 18 

mailto:biruta.dambite@dome.cesis.lv


19.04 8.00 Pikleres un Montesori kursos  gūto ideju īstenojums grupās 

8.40 Rāmuļu pirmsskola, 10.00 Līvu pirmsskola,  12. 00 CI-RC 

No Bērzaines 5  

19.04. 9.00 Pedagoģiski medicīniskā komisija pirmsskolas vecuma bērniem ar 

valodas traucējumiem, B. Dambīte. Pietiekties pa tālr. 29373553   

Pii “ Pīlādzītis’ 

Briežu iela 7 

20.04. 8.00 Angļu valodas skolotāju izbraukuma mācības Rīgas Teikas vidusskolā un 

LU pedagoģijas fakultātē. Izbraukšana no viesnīcas “Hotel Cēsis”, 

Vienības laukums 1, Cēsis  plkst. 8.00  

Rīgā, A. Maculēviča 

20.04.  Vidzemes reģiona ģeogrāfijas olimpiāde 8. klasei, B. Dambīte CVĢ, I. Gaile 

20.04 9.00 Pedagoģiski medicīniskā komisija pirmsskolas vecuma bērniem ar redzes 

traucējumiem, B. Dambīte. Pietiekties pa tālr. 29373553  

Pii “ Pīlādzītis’ 

Briežu iela 7 

21.04. 11.00 Vidzemes novada vispārējās izglītības iestāžu 2.-4.klašu koru konkurss, 

2.kārta 

Cēsu BJC. L. Dene, 

I. Šķendere 

 

21.04. 

 

 

Pikleres un Montesori kursos  gūto ideju īstenojums grupās .9.00 “ Pīlādzītī ”, 11.30 Cēsu 3. 

pirmsskolā, 14.00 Cēsu 2.pamatskolā 

22.04.-24.04 Latvijas 40. skolēnu zinātniskā konference. 22.04. - fizikas, ķīmijas, 

inženierzinātnes un bioloģijas sekciju darbu izstādīšana stendos. 

Rīgā, skolas 

B.Dambīte 

23.04.  Latvijas 40. skolēnu zinātniskā konference PD mutvārdu prezentācijas 

visās sekcijās 

Rīgā, skolas 

24.04.  Latvijas 40. skolēnu zinātniskās konferences plenārsēde Rīgā, skolas 

24.04.  10.00, 

sākums 

10.30 

Latvijas 43. atklātā matemātikas olimpiāde, ierašanās plkst. 10.00, 

olimpiādes sākums plkst. 10.30. Elektroniska pieteikšanās no 21.03. – 

1.04 

Rīgā, Skolas 

25.04. 9.30 – 

15. 00 

Pirmsskolu vadītājām (obligāti), metodiķēm (obligāti), medmāsām 

(obligāti), vecākam (obligāti) no  iestādes padomes  bērnu veselībai un 

profilakses pasākumiem veltīts seminārs.  Dalībnieku skaitu no iestādes 

pieteikt līdz 21.aprīlim. Būs iespēja nopirkt pusdienas. Pēc pāris nedēļām 

būs arī apliecības. Dz.Kozaka 

Cēsu Pilsētas vidusskola 

26.04. 13.00 Vecāku domes organizēta Vecāku diena. I.Kļaviņa, Dz.Kozaka   

28.04.  Vidzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiāde Valmieras Valsts 

ģimnāzijā 

Valmiera, A, Lamberts 

26.04  Starpnovadu skolu sacensības pavasara krosā 2;3;4.kl. Pils parks. J.Kreilis 

26.04  Starpnovadu skolu sacensības futbolā B;A grupai. J.Kreilis Pilsētas stadions  

27.04  Starpnovadu skolu sacensības futbolā D; C grupai. J.Kreilis Pilsētas stadions  

27.04  Pikleres un Montesori kursos  gūto ideju īstenojums grupās 

9.00 Cēsu 5.pirmsskolā, 11.30 Cēsu 4. pirmsskolā, Cēsu 1.pirmsskolā. 

28.04 9.15 Atklātais metodiskais pasākums- vērtīborientācija pirmsskolā. Būs 

papildinformācija. Dz.Kozaka 

pii “ Pīlādzītis”  

Briežu iela 7 

28.04. 11.00 Mūsdienu deju kolektīvu pasākums “Dullodejudiena”. Pieteikšanās līdz 

š.g.14. aprīlim,  nolikums un pieteikuma anketa www.cbjc.lv  
Cēsu BJC 

Lāsma Dene 

30.04. 10.00-

18.00 

Starptautiskās deju dienas meistarklases 

(vairāk informācija būs pieejama www.cbjc.lv) 
Cēsu BJC 

Eduards Ruicis 

 
!!! Skolotāju konference piektdien, 26.augustā  

http://www.cbjc.lv/
http://www.cbjc.lv/

